ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้งานหน่วยสถานท่ีและ 

ยามรักษาการณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เลื่อย(๒๗.๑๑.๑๕.๐๘ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้า 

วัสด ุ(ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๘,๑๖๐.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)